3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - BERBEĆ 

2.Imiona 7 - PIOTR EDWARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 76092403638, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 25.200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.260.000,00 ZŁ

8 15 84.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.200.000,00 ZŁ (CZTERY MILIONY
DWIEŚCIE TYSIĘCY)

15 - 80.000 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - KLIMONT 

2.Imiona 7 - MICHAŁ TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 81031501472, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 8994 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 449.700,00 ZŁ

8 15 29994 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.499.700,00 ZŁ (JEDEN MILION CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

15 - 40.000 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - GANCZARSKI 

2.Imiona 7 - JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 36010224752, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 25.206 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.260.300,00 ZŁ

8 10 84.006 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.200.300,00 ZŁ (CZTERY MILIONY
DWIEŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA)

10 13 86.006 (OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.300.300,00 ZŁ (CZTERY
MILIONY TRZYSTA TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

13 15 86.005 (OSIEMDZIESIAT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 50 ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.300.250 (CZTERY
MILIONY TRZYSTA TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

15 - 80.000 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 8 ZADURSKI 

2.Imiona 7 8 LESZEK JACEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia